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Forssan Suupparit ry on toimittanut 24.11.2022 Forssan kaupungille 
seuraavan anomuksen:  
 
”Forssan Suupparit on toiminut kohta 30 vuotta yhtenä lasten ja 
nuorten liikuttajana, tehden kaikkien junioriseurojen kanssa tärkeää 
liikunnalliseen elämään kasvattavaa työtä. Koska lajille ei Forssan 
kaupungilla ole ollut osoittaa harrastukseen tarvittavaa liikuntatilaa, 
on jo kaksikymmentä vuotta sitten ajauduttu tilanteeseen, jossa 
seura on vuokrannut yksityiset tilat lasten ja nuorten harrastamisen 
mahdollistamiseksi. Tuolloin yksityiseen tilaan menon kynnyksellä 
yhdessä kaupungin osallistumista ja tulevia kustannuksia 
pohdittaessa edesmennyt kaupunginjohtaja Venho esitti, että ”kyllä 
se tasa-arvo (yhdenvertaisuus termiä ei tuolloin ollut) sitten 
pikkuhiljaa tässäkin toteutuu”. Nyt kun näitä kuluja seura, eli 
harrastajat ovat kahdenkymmenen vuoden aikana maksanut lähes 
kolme miljoonaa euroa. On kiva huomata, että uusi Liikuntapoliittinen 
ohjelma ohjaa kaupungin liikkumistakin kohti yhdenvertaisempaa 
Forssaa. Liikuntatoimi on toki kuluneen kahdenkymmenen vuoden 
aikana mahdollistanut harrastamista investoimalla mattoon, 
kaukaloon, katsomoon, joustolattiaan. Esimerkkinä mainitsen 
viimeisen, hajonneen (Feeniksin vanhan), Forssan Lehdessäkin 
kerrotun tulostaulujärjestelmän investointiin, jota liikuntatoimi avusti 
10 000€+alv. Tämän lisäksi seura investoi omaa rahaa 13 000€+alv. 
Salibandyhalli siis ei mainittavasti ole vuosien (keskiarvoksi 
arvioimme n. 4000€/vuosi) mittaan ollut rasittamassa kuntataloutta 
investointien kautta vs. kaupungin omistamat liikuntapaikat. Olemme 
useasti esittäneet vuokraamamme liikuntatilan tueksi 
subventointimallia ratkaisuksi olemassa olevaan tilanteeseen, jossa 
lapsiystävällisessä Forssassa yhdenvertaisuus ei edelleenkään 
toteudu. Nyt salibandyn lisäksi hallia käyttävät naisvoimistelijat, 
mutta ainoastaan kilparyhmien toimesta korkean tuntihinnan vuoksi. 
Esimerkiksi futsal on ollut kiinnostunut tilasta, mutta 73€/tunti, 
lopettaa kiinnostuksen nopeasti. Tuen mahdollistavilla edullisemmilla 
hinnoilla liikuntapaikkaa alkaisivat käyttää useammat ryhmät ja lajit, 
joka puolestaan auttaisi kokonaisuudessa kaupungin 
liikuntapaikkojen vuorojenjakamisessa kaikille. Pyydämme Forssan 
uuden liikuntapoliittisen ohjelman mukaisesti vuokra-avustusta 
salibandyhallin vuokriin ja muihin kuluihin. Lisäämällä kaupungin 
omien liikuntapaikkojen tapaan talousarvioon vuosittain 80 000€ 
vuokra-avustusta. Tällä saataisiin puolitettua käyttäjien tuntihinta 
lähelle Feeniksin ja Akvarellin hintoja, joita voi verrata tuohon 
nykyiseen junioreiden maksamaan 73€/h. Pystyisimme 
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anomallamme tuella lähes puolittamaan junioreiden salimaksut, 
joten saisimme lisää lapsia edullisemman liikunnan pariin.” 
 
Forssan kaupunginvaltuusto on 3.10.2022 hyväksynyt Forssan 
kaupungin liikuntapoliittisen ohjelman vuosille 2022-2025. 
Liikuntapoliittisen ohjelman loppupäätelmässä todetaan mm: ”5. 
Pidetään liikuntapaikkojen maksut ja taksat kohtuullisina. 
Tavoitteena on näin turvata mahdollisimman tasa-arvoiset 
liikuntapalvelut sekä liikuntajärjestöille että kaikille liikunnan 
harrastajille. Lajit, joille kaupungilla ei ole tarjota tiloja, voivat anoa 
kaupungilta avustusta tilavuokriinsa.” 
 
Vuoden 2023 talousarviossa ei ole varattu määrärahaa edellä 
mainittuihin tilavuokrien avustuksiin. 
  
Liikuntatoimella on paineita omien tilojen taksojen korotuksiin. 
Vuonna 2022 tiloista perittävät maksut jäivät valtuuston ja 
lautakunnan asettamista tulotavoitteista 21 %. Sivistys- ja 
tulevaisuuslautakunta käsittelee omien tilojensa 
liikuntapaikkamaksuja vielä kevään aikana.  
 
Sivistys- ja tulevaisuuslautaunta käsitteli viimeksi 31.03.2020 (§ 34) 
Forssan Suupparit ry:n esittämää vuokranmaksun tukemista. Tällöin 
lautakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle, että lasten- ja nuorten harrastustakuuseen 
varattu 20 000 euron määräraha käytetään forssalaisten lasten 
nuorten salimaksujen tukemiseen salibandyareenalla syyskaudella 
2020.  
 
Forssan kaupungin liikuntatoimi on vuosien varrella pyrkinyt 
tulemaan salibandyn harrastamista sijoittamalla salibandyhalliin 
anomuksessa mainitut joustolattia, matto, kaukalo, katsomo jne. 
Lisäksi Kasvatus- ja opetustoimi ostaa päivävuoroja hallista 
päivävuoroja 10 000 euron arvosta päiväkotilapsille ja koululaisille. 
Tämän lisäksi sivistystoimi tulee Forssan Suupparit ry:tä 
sähkökuluissa. 
 
Huomattavaa on, että lasten määrän väheneminen Forssassa ja 
Forssan seudulla tulee vaikuttamaan myös harrastajamääriin 
tulevina vuosina.  
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää asiasta kokouksessa 
tehtävän päätösesityksen mukaisesti. 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päätti sivistysjohtajan kokouksessa 
tekemän päätösehdotuksen mukaisesti: 
Sivistys- ja tulevaisuuslautakunnan vuoden 2023 talousarvioon ei ole 
varattu määrärahaa vuokra-avustuksia varten. Lautakunta esittää 
kaupunginhallitukselle, että se harkitsee, että vuoden 2023 
talousarvioon lisätään määräraha, jolla tuetaan Forssan Suupparit 
ry:n salibandyhallissa tapahtuvaa junioreiden harjoittelua ja 
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salivuoroja vuoden 2023 aikana. Mikäli määräraha myönnetään, niin 
sen käytöstä laaditaan erillinen määräaikainen sopimus Forssan 
Suupparit ry:n ja liikuntatoimen kanssa. Sivistys- ja 
tulevaisuuslautakunta käsittelee ja hyväksyy sopimuksen. 
 

 
 


